Генеральному директору

ООО «ЛУЦ «ЭТАЛОН»

Грибову М.Ю.

от   ______________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить меня в число слушателей для обучения по программе повышения квалификации/краткосрочного повышения квалификации/доп.проф.образования
________________________________________________________________________________

(наименование программы)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие ООО «ЛУЦ «ЭТАЛОН» на  обработку моих персональных данных:
	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения

	3.
	Должность и место работы

	4.
	Документ об образовании (серия, номер, кем и когда выдан)

	5.
	Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

	6.
	Адрес регистрации слушателя

	7.
	Телефон, e-mail

«_____»______________ 20___г.

__________________________

(личная подпись)